
Uchwała Nr LIII/545/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 września 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
142/01/1591 z późn. zmianami) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę własną Nr XLV/464/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Cieszyna na rok 2006 w ten sposób, że:

1. zwiększyć dochody budżetu Miasta

o kwotę 58.109,00 zł

słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięć złotych 00/100
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta

o kwotę 58.109,00 zł

słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięć złotych 00/100
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

3.  w  miejsce  dotychczasowego  załącznika  nr  6  pt.  „Wykaz  zadań  bieżących  finansowanych  i 
współfinansowanych ze środków zagranicznych w 2006 roku” wprowadzić nowy, o tym samym 
tytule, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. zmienić załącznik nr 9 budżetu miasta Cieszyna na 2006 rok – Plany przychodów i wydatków 
dochodów własnych jednostek budżetowych w ten sposób, że:
a) w pozycji Szkoła Podstawowa Nr 4 rozdz. 85412 w rubrykach 4, 5 i 6 w miejsce kwoty 4.800 

wpisać kwotę 7.125.

§ 2

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 75.738.064,39 zł
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 77.605.456,57 zł
Deficyt 1.867.392,18 zł
- pokrywany z pożyczek zaciągniętych na zadania proekologiczne.

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


